
平成 30 年 7 月 13 日 

高松東倫理法人会 

香川県高松東倫理法人会 

                      会   長 山田 祐司 

研修委員長 二川三四郎 

 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 このたびは香川県高松東倫理法人会にご入会いただきまして、誠にありがとうございました。 

さっそくですが、今年度（平成 29 年 9 月～平成 30 年 8 月）にご入会いただいた皆様と昨年

のオリエンテーションに都合で参加できなかった平成 29 年度ご入会の方に‘倫理法人会’のこ

とをもっと知っていただこうと、下記のとおりオリエンテーションを企画いたしました。 

今年はオリエンテーション後の親睦会を高松東全会員対象の「納涼ビアガーデン」と合流、

会員のみなさんとの交流会といたしました。 

諸事ご多用のことと存じますが、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具  

記 

日 時： 平成 30 年 8 月 23 日（ 木 ）18：00～21：00 

 

会 場： JR ホテルクレメント高松 高松市浜ノ町 1-1  TEL：087-811-1111 

 18：00～18：45 新入会員オリエンテーション ２階「華」 

 19：00～21：00 納涼ビアガーデン  ５階「ビアテラス」 

参加費： 無料（納涼ビアガーデンお二人目は 1,000 円、3人目からは 4,000 円、子供無料） 

※ 尚、参加のキャンセルは、前日（8 月 22 日）15 時までにご連絡ください。 

 それ以降のキャンセルはキャンセル料 4,000 円が発生してしまいますのでご了承ください。 

※  当日は駐車場が大変混み合う事が予想されますので、公共機関をご利用下さい。 

以上 
 

出欠連絡表 8 月 23 日（木） 

会社名 ご出席    ご欠席 

代表者氏名                連絡先携帯番号 

納涼ビアガーデン参加人数 大人   名 中高生  名 小学生  名 幼児  名 

 

＊恐れ入りますが、8 月 6 日(月)までに出欠のご連絡をお願いいたします｡   

 

香川県高松東倫理法人会 事務局 

      TEL（087）832-5265 FAX（087）832-5266 

Ｅ-mail：rinri-kt@shikoku.ne.jp 

新入会員および紹介者・役職者 各位 


